70  a  18000Hz  Material  do  Gabinete:
MDF Transdutor LF: Woofer Tam. Transdutor LF: 10"
Mat. Transdutor LF: Celulose Transdutor HF: Driver
de  Compressão  Tam.  Transdutor  HF:  1,35"  Mat.
Transdutor HF: Titanium Cor: Preta 

Und 01 SOUNDBOX R$ 1.257,00 R$ 1.257,00

VALOR GLOBAL R$ 1.257,00

VALOR: R$ 1.257,00 (mil duzentos e cinquenta e sete reais).
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:  As despesas decorrentes desta execução correrão por
conta do recurso específico consignado no orçamento do Município de Cachoeiro de
Itapemirim, constante na seguinte dotação:
Órgão: 12
Unidade Orçamentária: 01

Projeto/Atividade: